



## Hemp Bio ApS

Lundbergsvej 10  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 39829924

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.05.2021

---

**Ib Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hemp Bio ApS  
Lundbergsvej 10  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 39829924  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Charlotte Bastholm Skjold, formand  
Claus Mølgaard  
Helle Graabæk Jørgensen  
Nicolae Gheorghe Tuns  
Trine Neimann-Platz

## Direktion

Ib Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af bæredygtige materialer til designindustrien ved genanvendelse af hamp og andre genanvendelige materialer, produktdesign- og innovation samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er i naturlig tilknytning hertil.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 128 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af Covid-19 ikke har haft væsentlig påvirkning på selskabets drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift eller kapitalindsud fra selskabets ejere.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(51.070)</b>	<b>(67.417)</b>
Personaleomkostninger	1	(30.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(81.070)</b>	<b>(67.417)</b>
Andre finansielle omkostninger		(148.917)	(196.954)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(229.987)</b>	<b>(264.371)</b>
Skat af årets resultat	2	101.600	60.700
<b>Årets resultat</b>		<b>(128.387)</b>	<b>(203.671)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(128.387)	(203.671)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(128.387)</b>	<b>(203.671)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	2.535.621	1.635.779
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>2.535.621</b>	<b>1.635.779</b>
Deposita		0	30.900
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>30.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.535.621</b>	<b>1.666.679</b>
Andre tilgodehavender		14.888	107.387
Tilgodehavende skat		169.600	337.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>184.488</b>	<b>445.087</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.985.282</b>	<b>2.466.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.169.770</b>	<b>2.912.047</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.705.391</b>	<b>4.578.726</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Reserve for udviklingsomkostninger		1.977.785	1.275.908
Overført overskud eller underskud		(2.309.843)	(1.479.579)
<b>Egenkapital</b>		<b>(282.057)</b>	<b>(153.670)</b>
Udskudt skat		345.000	277.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>345.000</b>	<b>277.000</b>
Anden gæld		58.489	25.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>58.489</b>	<b>25.233</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	6	4.316.822	4.176.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.547	104.215
Anden gæld		156.590	149.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.583.959</b>	<b>4.430.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.642.448</b>	<b>4.455.396</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.705.391</b>	<b>4.578.726</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	1.275.908	(1.479.579)	(153.670)
Overført til reserver	0	701.877	(701.877)	0
Årets resultat	0	0	(128.387)	(128.387)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.001</b>	<b>1.977.785</b>	<b>(2.309.843)</b>	<b>(282.057)</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	580.055	954.932
Andre omkostninger til social sikring	9.904	13.129
	<b>589.959</b>	<b>968.061</b>
Personalemkostninger overført til aktiver	(559.959)	(968.061)
	<b>30.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(169.600)	(337.700)
Ændring af udskudt skat	68.000	277.000
	<b>(101.600)</b>	<b>(60.700)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.635.779
Tilgange	899.842
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.535.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.535.621</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne består af løbende omkostninger, afholdt til Hemp Bio Aps' udvikling af sit produkt - et nyt læderalternativ baseret på restproduktet fra hampproduktion. Omkostningerne omfatter lønomkostninger til medarbejdere, hvis arbejde direkte kan henføres til udviklingsprojektet, samt afholdte omkostninger som ligeledes kan henføres direkte hertil.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af udviklingsprojekterne konkluderet, at den regnskabsmæssige værdi kan opretholdes uden nedskrivninger.

Det er ledelsens forventning af produktet vil være markedsparat i løbet af det kommende regnskabsår.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Anden gæld	58.489	58.489
	<b>58.489</b>	<b>58.489</b>

Vedrørende indefrosne feriepenge.

## 6 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

	<b>Udestående beløb kr.</b>	<b>Frist for ombytning til kapitalandele</b>
Konvertibelt gældsbrief - 3,5% p.a.	4.316.822	01.09.2023
	<b>4.316.822</b>	
